2026 年３月２日

各  位

会 社 名 株式会社東邦システムサイエンス

代 表 者 代表取締役社長    小坂 友康

 （コード番号：4333 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 砂賀 昌代

 (TEL) 03 (3868) 6061

 会 社 名 株式会社ランドコンピュータ

 代 表 者 名 代表取締役社長    福島 嘉章

 （コード番号：3924 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長 奥野 文俊

(TEL) 03 (5232) 3046

株式会社トランヴィアの新規上場承認に関するお知らせ

株式会社東邦システムサイエンスと株式会社ランドコンピュータ（以下総称して「両社」といいま

す。）は共同株式移転の方法により 2026 年４月１日付で両社の完全親会社となる株式会社トランヴィア

（以下「共同持株会社」といいます。）を設立し、その完全子会社となる予定ですが、本日、共同持株

会社の東京証券取引所プライム市場への新規上場が承認されましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。共同持株会社設立の詳細につきましては、2025 年 11 月 13 日付「株式会社東邦システムサイエン

スと株式会社ランドコンピュータとの共同持株会社設立（共同株式移転）による経営統合に関するお知

らせ」をご確認ください。

なお、共同持株会社の設立に伴い、完全子会社となる両社は、2026 年３月 30 日付でそれぞれ上場廃止

となる予定です。

記

１. 上場承認の概要

（１） 上場会社名  株式会社トランヴィア

（２） 上場取引所  東京証券取引所プライム市場

（３） 上場日   2026 年４月１日（予定）

（４） 証券コード  545A

（５） 銘柄略称  トランヴィア

（６） 売買単位  100 株

２. 今後の予定

2026 年３月 27 日（金） 東京証券取引所における両社株式の取引最終日

2026 年３月 30 日（月） 東京証券取引所における両社株式の上場廃止日

2026 年４月１日（水） 共同持株会社の設立登記日（効力発生日）

2026 年４月１日（水） 共同持株会社の新規上場日

以 上